…………………………………………










…………………………………
(nazwa i adres oferenta)











           (miejscowość i data)
Formularz ofertowy do zapytania ofertowego na 
„Dostawę samodzielnych rejestratorów wraz z dedykowanym do nich osprzętem”

	Lp.
	Nazwa 
	J.M.
	Ilość
	Cena jednostkowa (brutto)
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Fotopułapka model z GSM, TV-6240MA HD (ukompletowanie podano w zapytaniu ofertowym)
	szt.
	20
	
	

	2.
	Fotopułapka model z WiFi, TV-5020 (ukompletowanie podano w zapytaniu ofertowym)
	szt.
	10
	
	

	3.
	Ładowarka wielopozycyjna  do ładowania akumulatorków AA (parametry podano w zapytaniu ofertowym)
	 szt.
	5
	
	

	RAZEM
	


…………………………………
Termin ważności oferty
………………………………………………

Podpis i pieczęć osoby uprawnionej

